Administración (2° - 4º - 6º Semestre) 
05 de Febrero de 2026 

A partir de las 9:00 a 13:00 hrs. 

ENTREGAR LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN ORIGINAL Y 2 COPIAS EN 2 
FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE SIN MARCAR NI ROTULAR: 

 ORIGINAL Y 1 COPIA DEL VOUCHER DE PAGO: Por $1,095.00 (Mil noventa y cinco pesos 00/100 

m.n.) en el Banco BBVA al No. Cuenta 0124456343 con los datos del(a) alumno(a) al frente del Voucher (La copia 

recortada al tamaño del original) - (NO SE ACEPTAN TRANSFERENCIAS BANCARIAS POR NINGÚN 

MOTIVO). 

 SOLICITUD DE REINSCRIPCIÓN ORIGINAL: